

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик:
Стройка: -
Объект: Лахтинская ул. д.3 литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: всеми конторами (службами)
Составлен(а) в уровне цен на: 07.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.07.2021	июль 2021 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто десять тысяч семьсот сорок пять рублей 18 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					33,115		110 745,18
АДС					33,115		110 745,18
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмосток (выпуск кирпичики) БП-00013984 Песок строительный 50 кг	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2	0,38	10 291,45	3 910,75
				кг	50	1,84	92,00
2	2	Разработка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	12,49	1 263,76	15 784,42
3	3	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	12,4	588,85	7 301,72
4	4	Разборка покрытий полов: цементных	ТЕРэ4.01-06-002-04	10 м2	0,62	6 467,21	4 009,67
5	5	Смена арматуры: вентиля и клапанов обратных муфтовых Д<32 мм 00-00012102 Кран - шаровый полный проход В-В 1/2" БП-00016212 Кран шаровый вв 1"	ТЕРэ4.01-14-005-02	шт.	4	1 029,80	4 119,19
				шт	2	138,33	276,66
				шт	2	485,00	970,00
6	6	ХВС: Замена внут. трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<25 мм 00-00007077 Труба м/п Нелсо 26 00-00010870 Тройник м/л 26*26*26 БП-00016213 Заглушка 32 вр БП-00016241 Обжим отвод 26х26 БП-00016211 Соединитель 26х3/4" нр обжим БП-00016214 Соединитель 32х1" нр обжим БП-00016210 Тройник 26х1" нрх 26 обжим БП-00016209 Тройник 32х26х32 обжим	ТЕРэ4.01-14-008-13	10 м	1,2	22 299,65	26 759,58
				м	14	262,00	3 668,00
				шт	2	798,34	1 596,68
				шт	1	153,40	153,40
				шт	4	375,00	1 500,00
				шт	4	364,00	1 456,00
				шт	4	552,50	2 210,00
				шт	2	360,00	720,00
				шт	1	525,00	525,00
7	7	Замена внут. трубопр. из чугуна. канал. труб на полиэт. трубы Д<100 мм БП-00015900 Отвод ПП 110/45* наруж. БП-00015904 Отвод ПП 50 мм/45* БП-00015896 Труба ПП наруж. с раструбом 110х3,2х2000 мм 00-00007921 Переход ПВХ 110*50 00-00010039 Тройник внутренний DN 110х110мм х 45 гр. (60854) 00-00010038 Труба канализационная внутренняя DN 50х1,8х1000 мм (60657)	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	2	20 872,63	41 745,25
				шт	5	111,00	555,00
				шт	2	19,90	39,80
				шт	10	680,00	6 800,00
				шт	1	107,50	107,50
				шт	3	90,61	271,83
				шт	2	63,49	126,98
8	8	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (общество инвалидов выпуск и лежак канализации)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,025	284 584,00	7 114,60

Прямые затраты по разделу:	51 562,58
Накладные расходы по разделу:	25 185,97
Сметная прибыль по разделу:	15 539,10
НДС 20% по разделу:	18 457,53
Итого по разделу, включая НДС:	110 745,18

Прямые затраты по всем разделам:	51 562,58
Накладные расходы по всем разделам:	25 185,97
Сметная прибыль по всем разделам:	15 539,10
НДС 20% по всем разделам:	18 457,53
Итого по разделам, включая НДС:	110 745,18

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник АДС _____ Тимофеев А. А.